[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 875
LXXXVI сессия                                                                                             V созыва

«28» августа 2015 года                                                                             г. Темрюк

Об избрании главы муниципального образования

Темрюкский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 30 Устава муниципального образования Темрюкский район и статьей 72.1 регламента Совет муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Избрать Робилко Сергея Григорьевича главой муниципального образования Темрюкский район.

2. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Пишкин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Совета

муниципального образования

Темрюкский  район                                                                        Н.Н. Воропаева
«28» августа  2015 г.